财经商贸学院关于拟推荐国家奖学金学生名单公示

根据学校《绵阳职业技术学院关于修订印发学生奖助学金有关规

章制度的通知》（绵职院发〔2022〕42 号）文件精神，经学生本人

申请、班级评选，辅导员初审，学院审核，现将财经商贸学院

2022-2023 学年拟推荐国家奖学金学生名单（见附件）予以公示。

院内师生如对公示对象有异议，可通过来电或到访等形式向学院

反映。

电话：0816-6952286

地址：第二教学楼 12-15

公示日期：2023 年 10 月 9 日至 2023 年 10 月 13 日

2023 年 10 月 9 日

财经商贸学院拟推荐 2022-2023 学年国家奖学金名单

序号 学院 班级 姓名 学号

1 财经商贸学院 电商 212 李冬雪 202101846

2 财经商贸学院 物流 211 王露虹 202100035